Dodavatel: Ivan €
Vysny

van
Orlik 83, 090 11

prevadzka: drogéria, farby-laky

08901

ICO: 35244127 DIC: 1033287827

Svidnik Centralna ul. 694

Zivnostenské opravnenie &islo 712-3857

Tel.: 054/75 21272
Fax:

E-mail: cvan@mail.t-com.sk
WWW:

IBAN: SK71 0200 0000 0030 1378 9251 BIC: SUBASKBX
Uset 3013789251/0200

vs: 150209

Banka VSeobecné Uverova banka KS: 0008

Datum dodanralpzp 19.02.2015 Sposob dopravy: Osobne

Datum vyhotovenia: 19.02.2015

Datum splatnosti:  05.03.2015  Objednavka: 2/2015

Zakazka:

Gislo dod. listu:  VPF49 Stredisko:

EAN

g
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. 8585003951051
. 8581010006432
. 5413149136977
. 5413149233836
. 8593534460539
. 8594005390157
. 5949033001613
. 5949033001606
. 8581010000485
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Faktaru vyhotovil:
Faktaru vytlacil:
Fakturu prevzal (podpis
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Nazov

Dr. Happy $ampén proti vSiam 230 m|
Hyg. vreckovky Tento Ciassic 10+5 ks
Jar 1| citrénova

Jar 1| orange

Rukavice pre domacnost €. 8 Spokar.
Savo 11 10085

Senza tekuté mydlo 1| Aloe vera
Senza tekuté mydlo 1| Antibacterian

Toaletny papier Tento maxi 30m 2v.
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a datum):

datum):

IC DPH: SK1033287827

Spésob uhrady: Prevodny prikaz
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I€0:00331252

Tel.: 75250 81

DIC: 2020784953 IC DPH:
Fax:
E-mail: obecvysnyoriik@stonline.sk
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Orientacna cena bez DPH
zamj spolu
2,92 5,83
0.84 1,67
1,49 1,49
1,49 1,48
0,67 067
1.08 3.23
0,99 2,98
0,99 1,98
0,17 10,67
DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%
K thrade
—
/

Koneény prijemca:
Zakladna skola

DPH
[%]

20
20
20
20
20
20
20
20

Bez DPH
30,00

zamj

3,50
1,00
1,79
1,79
0,80
1,29
1.19
1,19
0,20

l Shard 2nek;

Cena s DPH Zlava
spolu  [%]

7,00
2,00
1,79
1,79
0,80
3.87
3,57
2,38
12,80

DPH S DPH
6,00 36,00

36,00 EUR

Slovom: Tridsatsest EUR

ivan Cvai, Vysny Orlik 83

ICO: 35244127

IC DPH: SK1033287827
toto je moja petiatka

Peciatka a podpis



